
 

 

 

 

 

 

 

 

 

今年度は、6月 1７日（土）に自治会種目を含めた合同運動会として開催する

ことが出来ました。前日の会場準備にご協力いただき、ありがとうございました。

また、当日は、４０名以上の自治会の方に参加・観覧していただきました。たく

さんの方の応援があることで、子ども達はさらにがんばることができました。大

きな怪我や事故なく開催できましたことに感謝しております。 

当日は合同運動会アンケートにご回答いただきありがとうございます。今年

度の成果と反省を踏まえ、来年度につなげてまいります。 

また、屈斜路郵便局様からは、ご寄付を賜りました。ご寄付は子どもたちの頑

張りに対する景品に使わせていただきました。 

皆様のご理解、ご協力に心より感謝申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

６月１０日（土）に３３名の皆様に参加していただき、自治会環境整備作業を

実施しました。天候に恵まれ、午前は桜並木と墓地、研修センターの下草刈り、

午後からは枝払いを行い、予定していた作業を午後３時前までには終えること

ができました。 

お忙しい中、作業に参加していただいた皆様、ご協力誠にありがとうござまし

た。来年もまたよろしくお願いいたします。 

 

＜お礼＞ 

６月９日（金）の和琴小学校 PTA主催の古紙回収に際しまして、今年度もたくさ

んのご協力をいただき、ありがとうございました。来年度もよろしくお願いいたしま

す。また、運動会に際して地域の緒方洋・純子様からご寄付を賜りました。子ども達

の活動に使わせていただきます。ありがとうございました。 

屈斜路自治会第 6号 

令和 5年 6月 30日 

会 長 金澤 賢二 


